附件 3

关于召开中家纺团体标准化技术委员会年会的通知

中家纺团标委[2023]3 号

各有关单位：

兹定于 2023年 10月 23日～26日在山东烟台召开中家纺团体标

准化技术委员会年会，并审定《机织纱布床上用品》、《莱赛尔纤维床

上用品》、《精品荞麦壳枕垫》、《荞麦壳枕垫健康使用指南》、《碳纳米

管薄膜电加热枕、毯、垫》、《柔纱帘面料》、《家具用阻燃织物》、《洗

晒频次提示功能的评价方法》8 项团体标准，同时征集 2024 年中家

纺团体标准项目，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2023 年 10 月 23-26 日

（2023 年 10 月 23日 全天报到，10月 24-26日会议）

二、会议地点：

烟台金沙滩喜来登度假酒店

地址：山东省烟台市经济技术开发区海滨路 88 号

三、会议内容：

（一）10 月 24 日： 2023 首届中国家纺科技创新大会（会议通

知和日程详见附件 1 和附件 2）

（二）10 月 25-26日：中家纺团体标准化技术委员会年会

1、中国纺联领导致辞

2、烟台市相关部门领导讲话

3、全国家用纺织品标准化技术委员会秘书处承担单位领导讲话

4、中国纺联科技部领导解读《加强消费品标准化建设行动方案》

5、2022年团体标准参与单位颁发奖牌和证书

6、2024年中家纺团标立项讨论

7、审定《机织纱布床上用品》等 8项标准

四、会议费用：

会务费 1800元（包括资料费、餐费等，住宿费自理）。

收款单位：中国家用纺织品行业协会

银行账户：8110701013501244155

开户银行：中信银行北京自贸试验区国际商务服务片区支行

注：10 月 13 日前将注册费汇至指定账户的单位，大会期间在签

到处领取发票；13 日以后及现场缴纳注册费的单位，主办方将于会

后统一寄送发票。

五、接送站信息：

1、接站相关（10月 23日）

自驾车：请导航至烟台金沙滩喜来登度假酒店（山东省烟台市经

济技术开发区海滨路 88号）。

飞机、高铁可在烟台蓬莱机场、烟台站、烟台南站乘坐大会定点

接站车辆。接站车辆会有一定等候时间，不能集中乘车的参会代表，

请自行前往。

（1）烟台蓬莱机场——金沙滩喜来登度假酒店，路程 27 公里。

10:00--21:00，每整点一班车。

（2）烟台南站——金沙滩喜来登度假酒店，路程 35 公里。

10:00--21:00，每整点一班车。

（3）烟台站——金沙滩喜来登度假酒店，路程 20公里。接站时

刻为 10:30、12:30、14:30、16:30、18:30、20:30。

2、送站相关（10月 25日、26 日）

6：00、8:00、10：00 发车，分别送站至烟台蓬莱机场、烟台及烟

台南站。

六、其他

为做好相关会务工作，烦请收到通知后，于 2023 年 9 月 25 日前

将附件 3 会议回执及附件 4 团体标准项目建议书 E-mail 至团标委秘

书处。

秘书处邮箱：standard_chta@hometexmail.cn

秘书处联系方式：

叶兆蓓（床品） 010－85229459  阮航（线带）010-85229885

郭亮、宋佩霓（布艺）010-85229172 王志新（毛巾）010－85229305